o Edital de Credenciamento n. 008/2025 e seus Anexos, independentemente de transcrigdo.

CLAUSULA TERCEIRA — DA FORMAE DO REGIME DE EXECUGAO
2.2 O Contrato sera executado pelo regime de preco por item.

4.1 O valor estimado total da contratag&o sera de R$42.150,00(Quarenta e dois mil e cento e cinquenta
reais), conforme custos unitarios apostos na tabela Anexo Ill do edital.

PARAGRAFO PRIMEIRO - Os recursos necessaérios 4 cobertura das despesas relativas 4 execucgao dos
servicgos, objeto do presente, terdo a seguinte classificag&o orgamentaria:
Projeto Atividade:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMAGOES DE UTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, COM GOMPROVADA J ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
R$ 15.750,00 (quinze mil e setecentos e cinquenta reais). Data de Assinatura: 20/10/2025.

Contrato n.° 4567/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPWJMF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratlada: RADIO EMISSCRA DE ALAGOINHAS LTDA — CNPJ/MF n° 13.514.591/0001-67—
Procedimento Licitatorio: CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMAGCGES DE UTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, COM COMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
RS 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais)
-Data de Assinatura: 31/10/2025.

Contrato n° 459/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: TL COMUNICACAO LIDA — CNPJIMF n° 04.937.845/0001-69- Procedimento Licitatorio:
CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGACAO DE INFORMACOES DE UTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, COM COMPROVADA  ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais}
Data de Assinatura: 31/10/2025.

Contrato n.° 460/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: RADIO REGIONAL DE ALAGOINHAS LTDA — CNPJ/MF n° 13.755.194/0001-87—
Procedimento Licitatério: CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto: